
kód složení koalice
počet 

hlasů
2 ODS 10

12 ČSSD 24
26 KČ 1
30 ANO 2011 21
32 TOP 09 1
34 STAN 17
37 KSČM 4
43 DOMOVsBPi,Úsvit 1

714 Strana svobodných občanů

716 Strana soukromníků České republiky

1 Křesťan.a demokrat.unie-Českosl.strana lidová

5 Strana zelených

129 SNK Evropští demokraté

156 Dělnická strana sociální spravedlnosti

761 NÁRODNÍ FRONTA

724 Strana Práv Občanů

1114 Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)

82 Piráti 1

název

Kandidátní listina

Registr kandidátních listin

Výsledky Obec Staňkovice, ruční zápis

Komunistická strana Čech a Moravy

TOP 09

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)

ANO 2011

Česká strana sociálně demokratická

číslo zkratka

Úvod > Zastupitelstva krajů 2016 > Prohlížení číselníků > Registr kandidátních listin

Český statistický úřad

volby.cz

Česká pirátská strana

78 SPD + SPO Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

75 DSSS+NF Dělnická strana sociální spravedlnosti - Imigranty a islám v ČR nechceme!

72 KDUČSL+SZ+SNKED "SPOLU PRO KRAJ KDU-ČSL, SZ A SNK ED"

Zastupitelstvo Středočeského kraje
Volby do zastupitelstev krajů konané dne 7.10. – 8.10.2016

52

Upozorňujeme, že výsledky jsou pouze předběžné a budou platné, až po vydání souhlasu Registračního úřadu, při Městském úřadu v Uhlířských 

Janovicích a jsou k dispozici na www.volby.cz

Občanská demokratická strana

4

1

1

1

Zpět: Prohlížení číselníků

© Český statistický úřad, 2016

Prohlášení o přístupnosti

Svobodní+SsČR Svobodní a Soukromníci

Úsvit s Blokem proti islamizaci

další informace na http://stankovice.com/

http://www.czso.cz/
http://www.volby.cz/
http://www.volby.cz/pls/kz2016/kz311?xjazyk=CZ&xdatum=20161007&xkraj=1&xobec=534412
http://www.volby.cz/pls/kz2016/kz311?xjazyk=CZ&xdatum=20161007&xkraj=1&xobec=534412
http://www.volby.cz/pls/kz2016/kz8?xjazyk=CZ&xdatum=20161007
http://www.volby.cz/cz/prohlaseni_o_pristupnosti.htm
http://stankovice.com/

